## Johannes XXIII.

**Constitutiones domini Iohannis pape XXIII, que fuerunt publicate Bononie in Audientia contradictarum, sabbato XIX iulii anno domini MCCCC decimo<sup>a</sup>, indictione tertia<sup>b1</sup>**

---

<sup>1</sup> 1410 Juli 19.

<sup>a</sup> decimo *Basel 7 X*

<sup>b</sup> Constitutiones - tertia *Basel 7, Berlin 861; Berlin 661 vor der Überschrift Sequuntur regule sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Iohannis divina providentia pape vicesimi tertii privati, licet nulliter et iniuste, in sinodo Constantiensi; Berlin 661, PL 647, VL 4989, VL 4990 Regule domini Iohannis pape XXIII; VL 2665, VL 6165, Heiligenkreuz 268, Wien 5102 Incipiunt regule date per dominum Iohannem papam vicesimum tertium bzw. vicesimum 3<sup>m</sup>; VL 3984 Dominus Iohannes papa XXIII; Köln 25b Regule Cancellarie sub Iohanne XXIII; München 3871 Regule sive constitutiones facte per sanctissimum dominum nostrum dominum Iohannem papam vicesimum tertium; Oxford 23 Constitutiones pape Iohannis XXIII; Paris 1461 Regule date per dominum Iohannem papam XXIII servande in Cancellaria; Paris 14457 Regule Cancellarie per dominum Iohannem papam XXIII edite et in Audientia litterarum publicate; Prato 1787 Regule Cancellarie per dominum nostrum papam Iohannem 23 edite in Audientia contradictarum publicate; Wien 5474 Regule domini Iohannis XXIII; Wolfenbüttel 441 Constitutiones domini Iohannis pape vicesimi tertii Bononie publicate in Audientia contradictarum sabbati XIX iulii anno domini millesimo quadringentesimo decimo; indictione tertia *fehlt Basel 7**

### 1. (= OT 1(1))

DAT. XV<sup>a</sup> KALENDAS IUNI<sup>b</sup>.

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster<sup>c</sup> dominus<sup>d</sup> Iohannes divina providentia papa XXIII<sup>e</sup> vestigiis predecessorum<sup>f</sup> suorum<sup>g</sup> inherendo<sup>h</sup> in crastinum sue assumptionis, videlicet XV<sup>i</sup> kalendas iunii anno domini MCCCC decimo<sup>j1</sup>, fecit, constituit et ordinavit<sup>k</sup> reservationes, constitutiones et regulas subsequentes<sup>l</sup>, quas dumtaxat suo tempore voluit observari et<sup>m</sup> quas<sup>n</sup> publicari voluit<sup>o</sup> in Cancellaria et Audientia litterarum<sup>p</sup> per me Iohannem<sup>2</sup> episcopum Ostiensem sancte Romane ecclesie cardinalem et ipsius ecclesie vicecancellarium et que postmodum per me dictum<sup>q</sup> vicecancellarium in eadem Cancellaria<sup>r</sup> fuerunt publicate die XIX<sup>s</sup> iulii<sup>t</sup> anno primo<sup>u3</sup>.